
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Омский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« 20/ff г. № .У- //&_____________

Об установлении объема аудиторных часов при реализации элективных 
дисциплин по физической культуре и спорту

В соответствии с приказом филиала от 05.02.2019 № 8-1/о «Об утверждении 
Порядка проведения и объема подготовки по физической культуре и спорту по 
программам бакалавриата при очной и заочной формах обучения, при сочетании 
различных форм обучения, а также при освоении программы инвалидами и лицами 
с ограниченными возможностями здоровья в Омском филиале Финуниверситета» и 
в целях совершенствования учебно-методического обеспечения образовательного 
процесса приказываю:

1. Установить с 2019/2020 учебного года при реализации элективных 
дисциплин по физической культуре и спорту объем аудиторных часов в неделю - 2 
часа.

2. Внести изменения в учебные планы очной формы обучения по всем 
направлениям подготовки 2017 и 2018 годов набора.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-методической работе Ивашкевич Т.В.

Директор В.А. Ковалев

007733



Приказ подготовил:
Зам, директора
по учебно-методической работе

Т.В. Ивашкевич
« №) » 2019 г.


